



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	994 668 250
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AAMODT FISKERI AS
Forretningsadresse:	Oftenesveien 83 4641 SØGNE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Agnes Mong Østebrød
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		48 149 894	71 912 977
Annen driftsinntekt		250 000	-208 591
<b>Sum inntekter</b>		<b>48 399 894</b>	<b>71 704 386</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	38 766 181	48 558 941
Lønnskostnad	2	6 843 059	6 038 269
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 423 725	492 892
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1		
Annen driftskostnad	2	1 751 871	1 186 259
<b>Sum kostnader</b>		<b>48 784 837</b>	<b>56 276 361</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-384 943</b>	<b>15 428 026</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		109	278
Annen finansinntekt	4	15 545	13 634
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>15 654</b>	<b>13 912</b>
Annen finanskostnad		5 495 542	2 843 105
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 495 542</b>	<b>2 843 105</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 479 887</b>	<b>-2 829 193</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-5 864 830</b>	<b>12 598 833</b>
Skattekostnad på resultat	5	-1 286 987	2 861 590
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-4 577 843</b>	<b>9 737 243</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 577 843</b>	<b>9 737 243</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-4 577 843</b>	<b>9 737 243</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-4 577 843</b>	<b>9 737 243</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6		
Avsatt til annen egenkapital	6		9 737 243
Overført fra annen egenkapital		-4 577 843	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-4 577 843</b>	<b>9 737 243</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	3		47 273 333
Utsatt skattefordel	5		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>47 273 333</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7		
Maskiner og anlegg	7		
Skip og flytende installasjoner	3, 7	5 572 874	11 462 193
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	96 769	131 570
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 669 642</b>	<b>11 593 763</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4, 7	125 412 562	125 412 562
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	7, 8	82 178 981	87 178 981
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Andre langsiktige fordringer		300 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>207 891 543</b>	<b>212 591 543</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>213 561 185</b>	<b>271 458 639</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	1, 7	4 700 000	36 950 000
<b>Sum varer</b>		<b>4 700 000</b>	<b>36 950 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	97 390	202 331
Andre kortsiktige fordringer	8	398 863	59 839
Konsernfordringer	9	10 593 856	5 167 574
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 090 109</b>	<b>5 429 745</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		9 651 732	7 023 336
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 651 732</b>	<b>7 023 336</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 441 842</b>	<b>49 403 081</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>239 003 027</b>	<b>320 861 719</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 10	625 000	625 000
Beholdning av egne aksjer	6, 10		
Overkurs	6		
Annen innskutt egenkapital	6		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>625 000</b>	<b>625 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	90 457 441	95 035 284
Udekket tap	6		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>90 457 441</b>	<b>95 035 284</b>

##### Sum egenkapital

**91 082 441**      **95 660 284**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	753 358	2 040 345
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>753 358</b>	<b>2 040 345</b>

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	70 068 983	59 124 305
Langsiktig konserngjeld	9		
Øvrig langsiktig gjeld	8, 9	66 259 329	74 235 768
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>136 328 312</b>	<b>133 360 073</b>

##### Sum langsiktig gjeld

**137 081 671**      **135 400 418**



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld	8, 8	6 824 397	84 058 136
Betalbar skatt	5		2 134 024
Skyldig offentlige avgifter		2 534 166	1 931 509
Utbytte	6		
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld	8	1 480 353	1 677 348
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 838 916</b>	<b>89 801 017</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>147 920 586</b>	<b>225 201 435</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>239 003 027</b>	<b>320 861 719</b>



# Årsregnskap 2022 Aamodt Fiskeri AS

Penneo Dokumentnr: 4HUVU-2AF0Y-5Q23Z-QTLA8-ET6M2-TF81F



## Årsberetning 2022 for Aamodt Fiskeri AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Aamodt Fiskeri AS er majoritetseierskap for datterdatterselskapene Aamodt Hav AS, Fiskeriselskapet Norli AS, datterdatterdatterselskapet Silleholmen Holding AS, samt datterdatterdatterdatterselskapene Sille Marie AS, Stokksund Fiskeri AS og Noruega AS. Konsernet driver med hav- og kystfiske, samt investeringer i selskaper i dette segmentet, og holder til i Kristiansand Kommune.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022. Samlet sykefravær har vært 0 dager.

### Likestilling

Selskapet har i 2022 sysselsatt totalt tre ansatte, og styret har hatt tre medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært to kvinner og en mann, mens styret har bestått av tre menn.

Likestilling er etter vår mening godt ivaretatt i selskapet og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø, i annen grad enn det som må sies å være naturlig.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt noen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

### Styreansvarsforsikring

Det er foreløpig ikke tegnet styreansvarsforsikring for styret eller daglig leder.

### Rettsvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av Aamodt Fiskeri ASs eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Redegjørelse for foretakets utsikter

Etter styrets oppfatning har selskapet utsikter til fortsatt positiv utvikling, og videre vekst i sitt segment. Selskapet har i beretningsåret hatt en aktiv rolle som aksjonær i sine underselskaper, og har fokus på å bidra til styrkede resultater og positiv utvikling, også her. Dette arbeidet fortsetter inn i 2023. Selskapet er engasjert på flere «jomfruelige» områder, som det er knyttet store forventninger til, i årene som kommer, og innehar en ledende rolle i disse engasjementene.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen i 2022 er kr 48 399 894 kroner, som er en nedgang på 32,5 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 147 % til -4 577 843 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 239 003 027 kroner, sammenlignet med 320 861 719 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 38,1 % sammenlignet med 29,8 % i fjor.

Det er etter balansedagen ikke fremkommet forhold som har betydning for å bedømme selskapets stilling og resultat av virksomheten i 2022

### Markedsrisiko

Selskapet er etter styrets vurdering ikke eksponert for betydelig markedsrisiko, og har hittil ikke hatt tap av betydning, som følge av markedsmessige svingninger.

### Kredittrisiko

Selskapet jobber målrettet med å begrense sin Kredittrisiko til enhver tid, og Styret er tilfreds med arbeidet på dette området. Dagens praksis på området har ikke hittil ledet til tap på fordringer, men selskapet bør etter styrets vurdering vurdere å løpende stille høyere krav til finansielle bekreftelser fra sine kunder, for å ytterligere redusere sin kredittrisiko.

### Likviditetsrisiko



Selskapet har løpende fokus på å ytterligere styrke selskapets likviditetsmessige stilling, og har i 2022 refinansiert mot deler av selskapets eiendeler. Styret er tilfreds med at selskapet har en solid egenkapitalbeholdning.

#### Finansiell risiko

Selskapet står ikke ovenfor annen spesiell finansiell risiko enn andre selskap i samme bransje, og er ikke eksponert med langsiktig gjeld i annen valuta enn hvor selskapet har sine driftsinntekter.

#### Resultatdisponering og utbyttegrunnlag

Overskuddet i Aamodt Fiskeri AS på -4 577 843 kroner foreslås disponert som følger:

Overføringer annen egenkapital -4 577 843 kroner

Fri egenkapital pr 31.12.2022:

Selskapets frie egenkapital utgjør 90 457 441 kroner

Styret i Aamodt Fiskeri AS

---

Yngvar Aamodt  
styreleder

---

Carl Fredrik Aamodt  
styremedlem/ daglig leder

---

Tom Arne Aamodt  
styremedlem

Penneo Dokumentnr: 4HUVU-2AF0Y-5Q23Z-QTLA8-ET6M2-TF81F



## Resultatregnskap

### Aamodt Fiskeri AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		48 149 894	71 912 977
Annen driftsinntekt		250 000	-208 591
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>48 399 894</b>	<b>71 704 386</b>
Varekostnad	1	38 766 181	48 558 941
Lønnskostnad	2	6 843 059	6 038 269
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 423 725	492 892
Annen driftskostnad	2	1 751 871	1 186 259
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>48 784 837</b>	<b>56 276 361</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-384 943</b>	<b>15 428 026</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		109	278
Annen finansinntekt	4	15 545	13 634
Annen finanskostnad		5 495 542	2 843 105
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-5 479 887</b>	<b>-2 829 193</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-5 864 830</b>	<b>12 598 833</b>
Skattekostnad på resultat	5	-1 286 987	2 861 590
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 577 843</b>	<b>9 737 243</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		0	0
Avsatt til annen egenkapital	6	0	9 737 243
Overført fra annen egenkapital		4 577 843	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-4 577 843</b>	<b>9 737 243</b>

Penneo Dokumentnr: 4HUVU-2AF0Y-5Q23Z-QTLA8-ET6M2-TF81F



## Balanse Aamodt Fiskeri AS

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	0	47 273 333
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>47 273 333</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip og flytende installasjoner	3, 7	5 572 874	11 462 193
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	96 769	131 570
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 669 642</b>	<b>11 593 763</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	4, 7	125 412 562	125 412 562
Lån til foretak i samme konsern	7, 8	82 178 981	87 178 981
Andre langsiktige fordringer		300 000	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>207 891 543</b>	<b>212 591 543</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>213 561 185</b>	<b>271 458 639</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	1, 7	4 700 000	36 950 000
<b>Sum varer</b>		<b>4 700 000</b>	<b>36 950 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	97 390	202 331
Andre kortsiktige fordringer	8	398 863	59 839
Konsernfordringer	9	10 593 856	5 167 574
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 090 109</b>	<b>5 429 745</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		9 651 732	7 023 336
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>9 651 732</b>	<b>7 023 336</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 441 842</b>	<b>49 403 081</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>239 003 027</b>	<b>320 861 719</b>

Penneo Dokumentnr: 4HUVU-2AF0Y-5Q23Z-QTLA8-ET6M2-TF81F



## Balanse Aamodt Fiskeri AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<i><b>Innskutt egenkapital</b></i>			
Aksjekapital	6, 10	625 000	625 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>625 000</b>	<b>625 000</b>
<i><b>Opptjent egenkapital</b></i>			
Annen egenkapital	6	90 457 441	95 035 284
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>90 457 441</b>	<b>95 035 284</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>91 082 441</b>	<b>95 660 284</b>
<b>Gjeld</b>			
<i><b>Avsetning for forpliktelseser</b></i>			
Utsatt skatt	5	753 358	2 040 345
<b>Sum avsetning for forpliktelseser</b>		<b>753 358</b>	<b>2 040 345</b>
<i><b>Annen langsiktig gjeld</b></i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	70 068 983	59 124 305
Øvrig langsiktig gjeld	8, 9	66 259 329	74 235 768
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>136 328 312</b>	<b>133 360 073</b>
<i><b>Kortsiktig gjeld</b></i>			
Leverandørgjeld	8	6 824 397	84 058 136
Betalbar skatt	5	0	2 134 024
Skyldig offentlige avgifter		2 534 166	1 931 509
Annen kortsiktig gjeld	8	1 480 353	1 677 348
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 838 916</b>	<b>89 801 017</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>147 920 586</b>	<b>225 201 435</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>239 003 027</b>	<b>320 861 719</b>

Søgne,  
Styret i Aamodt Fiskeri AS

Yngvar Aamodt  
styreleder

Carl Fredrik Aamodt  
styremedlem/ daglig leder

Tom Arne Aamodt  
styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING 01.01 - 31.12	Aamodt Fiskeri AS	
	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skatt	(5 864 830)	12 598 833
Betalbar skatt	-	(2 134 024)
Gevinst/tap ved salg av driftsmidler	(1 727 415)	3 373 780
Gevinst/tap ved salg av aksjer	-	-
Ordinære avskrivninger	1 423 725	492 892
Nedskrivning av anleggsmidler	-	-
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	(155 766 255)	95 107 913
Endring i andre tidsavgrensingsposter	75 444 932	(74 992 324)
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>(86 489 843)</b>	<b>34 447 070</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	69 699 999	4 150 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	16 450 000	(52 760 044)
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-	-
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-	-
Innlån og utlån	-	-
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>86 149 999</b>	<b>(48 610 044)</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	70 068 983	11 482 467
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-	-
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	(67 100 743)	(5 550 000)
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-	-
Netto endring i kassekreditt	-	-
Utbetalinger av utbytte	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2 968 240	5 932 467
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>2 968 240</b>	<b>5 932 467</b>
Netto endring i likvider i året	2 628 396	(8 230 507)
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	7 023 336	15 253 843
<b>Kontanter og bankinnskudd per 31.12</b>	<b>9 651 732</b>	<b>7 023 336</b>
Herav bundne midler	1 806 648	1 289 155



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen. Selskapet er en del av et konsern, for konsernregnskap vises det til morselskap i grupperingen, C Aamodt AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert i selskapets kontorer i Lundeveien 99 i Kristiansand Kommune

## Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringenes verdi i balansen.

## Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

## Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/ langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

## Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Note 1 Konesjoner, patenter, rettigheter

	2022	2021
Konesjoner, patenter, rettigheter	4 700 000	36 950 000
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>4 700 000</b>	<b>36 950 000</b>

Konesjoner avskrives ikke

## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	5 928 188	5 234 143
Arbeidsgiveravgift	844 211	744 830
Pensjonskostnader	40 939	37 751
Andre ytelser	29 721	21 544
<b>Sum</b>	<b>6 843 059</b>	<b>6 038 269</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 2 2

Selskapet har tre ansatte, hvorav en er ansatt i en mindre stillingsbrøk. Selskapet er forøvrig ikke pliktig til å ha en pensjonsordning etter lov om obligatorisk pensjonsordning, selskapet tilfredsstiller dermed kravene i loven.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lott/ lønn	4 722 708	0
<b>Sum</b>	<b>4 722 708</b>	<b>0</b>

Det er ikke utbetalt lønn godtgjørelse til styret. Det er ikke gitt lån/ sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter utover hva som er opplyst om i noter.



## Note 3 Varige driftsmidler

	Fiskebåter	Fiskeredskaper, utstyr, inventar, mm.	Rettigheter	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	12 553 333	200 259	47 296 666	<b>60 050 258</b>
Tilgang	16 450 000	0	0	<b>16 450 000</b>
Avgang	-22 403 333	0	-47 296 666	<b>-69 699 999</b>
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>6 600 000</b>	<b>200 259</b>	<b>0</b>	<b>6 800 259</b>
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-1 027 126	-103 491	0	-1 130 617
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>5 572 874</b>	<b>96 768</b>	<b>0</b>	<b>5 669 642</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	438 569	34 802	950 354	<b>1 423 725</b>
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	20 år	5 år	15-20 år	

## Note 4 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor /	Eier- stemmeandel	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12	Bokført verdi per 31.12
Aamodt Hav AS	Søgne	51 %	158 005 809	12 256 916	170 262 725	82 000 000
Fiskeriselskapet Norli	Karmøy	51 %	16 435 668	-3 892 161	12 453 507	43 412 562



## Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	2 134 024
Endring i utsatt skatt	-1 286 987	727 566
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-1 286 987</b>	<b>2 861 590</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-5 864 830	12 598 833
Permanente forskjeller	14 888	408 395
Endring i midlertidige forskjeller	2 734 179	-3 307 118
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-3 115 763</b>	<b>9 700 110</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	2 134 024
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>2 134 024</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	4 404 136	5 883 147	1 479 011
Gevinst – og tapskonto	2 135 980	3 391 148	1 255 168
<b>Sum</b>	<b>6 540 116</b>	<b>9 274 295</b>	<b>2 734 179</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-3 115 763	0	3 115 763
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>3 424 352</b>	<b>9 274 295</b>	<b>5 849 942</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>753 358</b>	<b>2 040 345</b>	<b>1 286 987</b>

## Note 6 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 01.01	625 000	95 035 284	95 660 284
Årets resultat		-4 577 843	-4 577 843
<b>Pr 31.12</b>	<b>625 000</b>	<b>90 457 441</b>	<b>91 082 441</b>

Penneo Dokumentnr: 4HUVU-2AF0Y-5Q23Z-QTLA8-ET6M2-7F81F



### Note 7 Fordringer og gjeld

	2022	2021
<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>		
Lån til selskap i samme konsern	82 178 981	21 178 981
<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år</i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	40 833 320	44 477 016
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	70 068 983	59 124 305
<b>Sum</b>	<b>70 068 983</b>	<b>59 124 305</b>
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Fiskebåter	5 572 874	11 462 193
Konsesjoner	4 700 000	36 950 000
Driftsløsøre, inventar og utstyr	96 769	129 930
Aksjer	125 412 562	82 000 000
Kundefordringer	96 248	202 331
<b>Sum</b>	<b>135 878 452</b>	<b>130 744 454</b>

### Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
<b>Fordringer</b>		
Lån til foretak i samme konsern	82 178 981	87 178 981
Kundefordringer	2 239 089	728 230
Andre fordringer	8 354 767	4 439 345
<b>Sum fordringer</b>	<b>92 772 837</b>	<b>92 346 555</b>
<b>Gjeld</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Langsiktig gjeld	32 540 029	38 516 467
Leverandørgjeld	4 711 328	4 711 328
<b>Sum gjeld</b>	<b>37 251 356</b>	<b>43 227 795</b>

### Note 9 Nærstående parter

Selskapet har gjeld til eierne med kr 29 092 729. Lånene skal innfris når selskapet har likviditet til det, renteberegnes og er regulert i låneavtaler.



## Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Aamodt Fiskeri AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	125	5 000,0	625 000
<b>Sum</b>	<b>125</b>		<b>625 000</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
C AAMODT AS	75	60,0	60,0
TOM ARNE AAMODT AS	25	20,0	20,0
YNGVAR AAMODT AS	25	20,0	20,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>125</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>



## Aamodt Fiskeri AS Protokoll fra styremøte

Sted: Oftenesveien 83, SØGNE  
Dato: 30.06.2023

### Til stede:

Yngvar Aamodt, styreleder  
Carl Fredrik Aamodt, styremedlem/ daglig leder  
Tom Arne Aamodt, styremedlem

Samtlige styremedlemmer var således til stede.

### Til behandling forelå:

#### 1. Behandling av utkast til årsregnskap for 2022, herunder disponering av resultat.

Styret fikk fremlagt administrasjonens utkast til årsregnskap som viser et resultat etter skatt på -4 577 843. Utkastet til årsregnskap ble godkjent. Det ble besluttet å foreslå for generalforsamlingen at resultatet disponeres slik:

Overført fra annen egenkapital	4 577 843
Sum disponert	-4 577 843

Styret har vurdert selskapets likviditetssituasjon. Etter styrets vurdering er selskapet, etter disponeringene av årsresultatet, i stand til å gjøre opp sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. Likviditetssituasjonen anses å være tilfredsstillende sett i forhold til risikoen ved og omfanget av virksomheten.

Årsregnskap ble undertegnet av styret. Styrets leder fikk i oppdrag å avklare regnskapet med revisor og innhente hans beretning.

#### 2. Godtgjørelse til styret.

Styret besluttet å fremlegge forslag for generalforsamlingen om at det ikke ytes godtgjørelse til styret for det siste året.

#### 3. Godtgjørelse til revisor.

Styret besluttet å fremlegge for forslag for generalforsamlingen om at honorar for revisjon og rådgivning fra selskapets revisor dekkes etter regning.

Penneo DokumentID: 4HUVU-2AF0Y-5Q23Z-QTLA8-ET6M2-TF81F



#### 4. Innkalling til ordinær generalforsamling

Det ble besluttet at styrets leder umiddelbart besørger innkalling til ordinær generalforsamling den 06.04.2022 til godkjenning av årsregnskap for 2022 samt disponering av resultat. Innkallingen vedlegges årsregnskap og revisors beretning.

Alle beslutninger var enstemmige, protokollen ble opplest og vedtatt.

SØGNE, den 30.06.2023

I styret for Aamodt Fiskeri AS

Styret i Aamodt Fiskeri AS

---

Yngvar Aamodt  
styreleder

---

Carl Fredrik Aamodt  
styremedlem/ daglig leder

---

Tom Arne Aamodt  
styremedlem

Penneo Dokumentnr: 4HUVU-2AF0Y-5Q23Z-QTLA8-ET6M2-TF81F



## Aamodt Fiskeri AS Protokoll fra ordinær generalforsamling

**Sted:** Oftenesveien 83, SØGNE

**Dato:** 30.06.2023

### Til stede var:

C AAMODT AS som eier 60,0 %representert ved styrets leder/ daglig leder, Carl Fredrik Aamodt

YNGVAR AAMODT AS som eier 20,0 %representert ved styrets leder, Yngvar Aamodt

TOM ARNE AAMODT AS som eier 20,0 %representert ved styrets leder, Tom Arne Aamodt

Således var alle aksjene representert.

### Til behandling forelå:

#### 1. Valg av møteleder

Carl Fredrik Aamodt ble valgt til å lede møtet og til å undertegne protokoll.

#### 2. Godkjenning av innkallingen og dagsordenen

Det fremkom ikke bemerkninger til innkallingen. Innkallingen og dagsordenen ble godkjent.

#### 3. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap, herunder disponering av årets resultat

Styrets forslag til selskapets årsregnskap med revisors beretning ble gjennomgått. Årsregnskapet ble enstemmig godkjent.

Det ble enstemmig vedtatt å anvende årets resultat, kr -4 577 843, i overensstemmelse med styrets forslag.

Overført fra annen egenkapital	4 577 843
<b>Sum disponert</b>	<b>-4 577 843</b>

#### 4. Fastsettelse av styrets honorar for siste år mv.

Det ble vedtatt ikke å utbetale spesielt honorar til styret.

#### 5. Godkjenning av honorar til selskapets revisor

Revisors godtgjørelse ble besluttet dekket etter regning.

#### 6. Valg av nytt styre

Sittende styret ble gjenvalgt.

SØGNE, den 30.06.2023

---

Carl Fredrik Aamodt  
Møteleder

Penneo Dokumentnr: 4HUVU-2AF0Y-5Q23Z-QTLA8-ET6M2-TF81F



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Yngvar Aamodt

Styremedlem

På vegne av: Aamodt Fiskeri AS

Serienummer: 9578-5993-4-3241013

IP: 194.146.xxx.xxx

2023-06-30 13:32:48 UTC



### Tom Arne Aamodt

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2961864

IP: 85.19.xxx.xxx

2023-06-30 13:34:07 UTC



### Carl Fredrik Aamodt

Daglig leder/styrets leder

Serienummer: 9578-5993-4-3974614

IP: 85.19.xxx.xxx

2023-07-04 08:22:55 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4HUVU-2AF0Y-5Q23Z-QTLA8-ET6M2-TF81F

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS  
Fjellgata 6  
4612 Kristiansand
